PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL
ESTADO DA BAHIA

CNPJ: 13.654.421/0001-88

Rua Abdon Passos, n0 01 – Centro – Angical-BA – Fone Fax: (77) 3622-2468.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO
CONTRATUAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL/BA

1º TERMO ADITIVO
CONTRATO Nº: 076/2020
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL - BAHIA
CONTRATADA: DEYSE SILVA CÂMARA S/S LTDA
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei n. 13.979/2020.
OBJETO: O presente Termo Aditivo tem por objeto a PRORROGAÇÃO DE

PRAZO constante da minuta inicial do Contrato n.º 076/2020.
Contratação de empresa especializada para Prestação de Serviços Médicos
através da Senhora Deyse Silva Câmara, CRM – BA sob o nº 35846, em regime
de 40 (quarenta) horas semanais como Clínico Geral no Centro Comunitário de
Atendimento para enfrentamento da Pandemia do COVID-19 no Município,
visando atender as demandas do Fundo Municipal de Saúde deste município de
Angical, estado da Bahia.
DATA DE ASSINATURA DO TERMO ADITIVO: 26/10/2020
VIGÊNCIA: De 27/10/2020 até 31/12/2020.
Angical – Bahia, 06 de novembro de 2020.
Gilmar Santos de Matos
Secretário Municipal de Saúde